2019 年３月 29 日

各  位

上場会社名 株式会社サンリツ

代表者 代表取締役社長 三浦 康英

(コード番号   9366 東証第一部)

問合せ先責任者 取締役専務執行役員 田中 光晴

(TEL 03-3471-0011)

人事異動に関するお知らせ

 当社は、2019 年３月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動について

（１）実施時期

  2019 年４月１日

（２）執行役員の異動

氏名 新 旧

木田
き だ

 茂実
し げ み

執行役員

管理本部長付
―

（３）社員の異動

氏名 新 旧

蛭田
ひ る た

 仲
ちゅう

達
たつ

管理本部 経営統括部長

兼品質管理部長
管理本部 経営統括部長

以  上